
UCHWAŁA NR XLVI/273/21 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Jeżynowa w Niekłonicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 8 pkt 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1376 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej stanowiącej własność prywatną, położonej w miejscowości Niekłonice, 
gmina Świeszyno, zlokalizowanej na działce nr 256/4, obręb Niekłonice, nadaje się nazwę ulicy 
„Jeżynowa”. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg ulicy określonej w § 1 przedstawia mapa stanowiąca 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A44C5040-F3E4-499D-9456-A54AA612F622. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVI/273/21

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 25 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A44C5040-F3E4-499D-9456-A54AA612F622. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z koniecznością nadawania nazw drogom wewnętrznym, które obsługują tereny 
przeznaczone pod zabudowę o charakterze mieszkaniowym, zostały podjęte następujące kroki: 
Współwłaściciele działek położonych wzdłuż drogi wewnętrznej, działki nr 256/4 położonej 
w Niekłonicach, wystąpili do Wójta Gminy Świeszyno z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy drodze 
obsługującej ich nieruchomości. Wnioskodawcy zaproponowali swoją nazwę ulicy. 

Zgodnie z art. 8 pkt. 1a ustawy o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1376 z późn. zm.) 
właściciele wyrażają zgodę na nadanie nazwy ulicy swojej nieruchomości. W tym przypadku 
współwłaściciele nieruchomości. Nazwa ulicy Jeżynowa nawiązuje do istniejących już nazw 
sąsiednich ulic. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A44C5040-F3E4-499D-9456-A54AA612F622. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



